TÒA ÁN NHÂN DÂN

TỈNH THÁI BÌNH
–––––––––––––––

Số: 01/2019/HSPT-QĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
––––––––––––––––––––––––––––––––––

              Thái Bình, ngày 31 tháng 12 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

ĐÌNH CHỈ XÉT KHÁNG CÁO ĐỐI VỚI QUYẾT ĐỊNH ĐÌNH CHỈ GIẢI QUYẾT VỤ ÁN

TÒA ÁN NHÂN DÂN TỈNH THÁI BÌNH

Sau khi ra quyết định đình chỉ giải quyết vụ án hành chính số

01/2019/QĐST-HC ngày 25 tháng 11 năm 2019 của Tòa án nhân dân huyện

Hưng Hà, tỉnh Thái Bình bị kháng cáo như sau:

Ngày 26 tháng 11 năm 2019, ông Trần Văn T nộp đơn kháng cáo và ngày

27 tháng 11 năm 2019 ông Trần Văn T nộp đơn kháng cáo bổ sung, yêu cầu hủy

bỏ Quyết định đình chỉ giải quyết vụ án hành chính số 01/2019/QĐST-HC ngày

25 tháng 11 năm 2019 của Tòa án nhân dân huyện Hưng Hà, tỉnh Thái Bình.

Ngày 31 tháng 12 năm 2019, ông Trần Văn T có văn bản rút toàn bộ kháng

cáo.

XÉT THẤY:

Trong thời hạn chuẩn bị mở phiên họp xét quyết định đình chỉ giải quyết vụ

án, người kháng cáo ông Trần Văn T có văn bản rút tòa bộ kháng cáo.

Căn cứ Điều 229; Điều 234 Luật tố tụng hành chính

QUYẾT ĐỊNH:

1. Đình chỉ giải quyết việc kháng cáo đối với quyết định đình chỉ giải quyết

vụ án  thụ lý số: 03/2019/TLPT-HC ngày 11 tháng 12 năm 2019 về việc “khiếu

kiện hành vi thu hồi đất của UBND xã T” giữa:

- Người khởi kiện: Ông Trần Văn T, sinh năm 1936

Nơi cư trú: thôn T, xã T, huyện H, tỉnh Thái Bình.

- Người bị kiện: UBND xã T, huyện H, tỉnh Thái Bình

Người đại diện theo pháp luật: Ông Hoàng Văn Đ – Chủ tịch UBND xã

Thái Hưng.

2. Quyết định đình chỉ giải quyết vụ án hành chính số 01/2019/QĐST-HC

ngày 25 tháng 11 năm 2019 của Tòa án nhân dân huyện Hưng Hà, tỉnh Thái

Bình có hiệu lực pháp luật kể từ ngày Tòa án cấp phúc thẩm ra quyết định đình

chỉ xét xử phúc thẩm.

Nơi nhận:
- Viện kiểm sát nhân dân tỉnh Thái Bình;

-  Tòa án nhân dân huyện Hưng Hà, tỉnh Thái Bình;

- Đương sự;

- Lưu hồ sơ vụ án.

THẨM PHÁN

                               Vũ Duy Luân